Orientalē visam Ezechieli, & hortum illum concludum: quibus omnibus figuris hoc efficitur, fuisse te omnium quæ vniuersaliter exfiltrare pulcherrimam, non aliorum ad instar iræ filiam; non ut reliqua Adami posteritas, peccato obnoxiam, non cruentis maledictionum vniuersalium decretis comprehensam; sed præ alijs prerogatiis donatam, à Deo inter omnes dilectam, solam contra vniuersalem omnium infelicitatem sine peccato conceptam. Tu Deum pro nobis peccatoribus obsecra virginem purissimam & immaculata. Tuque o Salomonis nostri mater, qua modò ad filij tui latutus gloriose confides, nostram monstra te esse matrem delictorum nobis in hac vita veniam, & gratiam, in alia vero gloriam, in qua omnis nostra beatitudine confluit, impetrabis, ad quam nos Deus in Trinitate & essentia unius, & in personarum numero trinus dignetur perducere. Amen.

IN FESTO S. THOMAE APOSTOLI.

Partitio³

- I. De consortio malorum fugiendo.
- II. De Thoma incredulitate & ingratitudine.
- III. De lapsu Sanctorum quorundam: cur & quomodo.
- IV. De S. Thoma conuersione quomodo atque.
- V. De eius rapto & clamore, Dominus meus, & Deus meus.
- VI. De seruatis Christi vulneribus.

Thomas unus de duodecim, qui dicitur Di-dymus, non erat cum eis, quando venit Iesus. Ioan. 20.

F I G V R A.

Acobi Patriarchæ filij duodecim ab itinere ^{Gen. 46.} Itinerantibus reducens, dum patri nuntiarent, filium eius dilectissimum Ioseph eti. munū superstitem esse, & in terra AEgypti regnare, vix ille credere præ gaudio poterat, ac somniū audire se existimabat, donec post aliquot ipse dies

B b b b b 3 suis